9677-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2017 № 602

О назначении члена Общественной палаты
Пермского края от Законодательного Собрания
Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом Общественной палаты Пермского края

от Законодательного Собрания Пермского края Борисова Михаила

Александровича, генерального директора ООО "АСТИН".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать

утратившим силу абзац четвертый пункта 1 постановления Законодательного

Собрания Пермского края от 15.12.2016 № 169 "О назначении членов

Общественной палаты Пермского края от Законодательного Собрания

Пермского края".

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков